
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1360/

Código da publicação: 1360

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 10:19:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo/Ano: 18/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Materiais de Limpeza, Educativos,
Esportivos, Copa e cozinha e Informática, mobiliário em geral, Referente ao Plano de Aplicação da
Emenda Parlamentar n° 20380002/2023 indicada pelo Senador Flávio Arns, para atender as
necessidades da APAE de Nova Fátima-PR.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Materiais de Limpeza, Educativos,
Esportivos, Copa e cozinha e Informática, mobiliário em geral, Referente ao Plano de Aplicação da
Emenda Parlamentar n° 20380002/2023 indicada pelo Senador Flávio Arns, para atender as
necessidades da APAE de Nova Fátima-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00 Pregão na Integra PE 006-2024 pg 165-169 Baixar

07/05/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 006 Notificação Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1360/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-educativos-esportivos-copa-e-cozinha-e-informatica-mobiliario-em-geral-referente-ao-plano-de-aplicacao-da-emenda-parlamentar-n-203800022023-indicada-pelo-senador-flavio-arns-para-atender-as-necessidades-da-apae/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55570be2092a3ad1ec751b457c249a07.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a935461f2546755819a3b16c5940f5ce.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 006 Baixar

06/02/2024 00:00:00 Edital PE SRP 006-2024 - Emenda APAE III Baixar

06/02/2024 00:00:00 Aviso de PE 006-2024 - Emenda APAE III Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7444111b80938913002a7db7d3a88630.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94f753d88c6c473ee57ab12e8253b93b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b4b75c4f231b68cce0aa8330df38b8d.docx

